Г

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezh t inski yfive-das. г и, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018г. с.Бежта №

О повышении размеров должностных окладов работников, замещающих
должности не являющиеся должностями муниципальной службы и

работников бухгалтерии, финансируемых из бюджета
МО «Бежтинский участок»

Елава МО «Бежтинский участок»

1. На основании постановления Правительства РД № 291 от 20.12.2017г.
повысить с 01.01.2018года в 1,04 раза должностные оклады работников
исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности
органов местного самоуправления, а также работников бухгалтерии,
финансируемых из местного бюджета.

2. Начальникам МКУ «Отдел образования» , «Отдел культуры», главам
сельских поселений, бухгалтерии Администрации МО «Бежтинский
участок», произвести изменения в штатных расписаниях и с 01.01.2018года
произвести выплату заработной платы с учетом увеличения в 1,04 раза.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
начальника финансового отдела Администрации МО «Бежтинский участок»
Рамазанова М.К.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru